



平成 24年 12月 4日 九州旅客鉄道株式会社

SUGOCA電子マネーを使える場所がますます拡大

九州初出店 Book-off MXM で、SUGOCA電子マネーがご利用いただけます。

SUGOCA電子マネーの利用可能店舗がさらに拡大いたします。

平成24年12月13日よりBOOKOFF SUPER BAZAARノース天神へSUGOCA電子マネーを導入することとなりましたのでお知らせいたします。

BOOKOFF SUPER BAZAARは、ブックオフコーポレーション株式会社が 運営する本以外にもアパレルなど様々なリユース商品を一堂に集めた大型複合店であり、九 州へは初めての出店となります。

なお、福岡県、鹿児島県、沖縄県内のブックオフグループ18店舗へSUGOCA電子マネーを導入しておりますが、今回の導入で合計19店舗となります。

SUGOCA電子マネーは、今後も九州・沖縄全域に幅広い業態の展開を進めてまいります。どうぞご期待ください。

- 1. サービス開始日(予定) 平成24年12月13日(木)より
- 2. 導入予定店舗

BOOKOFF SUPER BAZAARノース天神 住所 〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 4-3-20 TEL 092-737-3911

3. サービス内容

SUGOCA、Suica、nimoca、はやかけん、ICOCA、TOICAによるお支払いが可能となります。

- ※「Suica」は東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。
- ※「nimoca」は西日本鉄道株式会社の登録商標です。
- ※「はやかけん」は福岡市交通局の登録商標です。
- ※「ICOCA」は西日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。
- ※「TOICA」は東海旅客鉄道株式会社の登録商標です。

(お問合せ先) 事業開発本部企画部 カード事業室 (092)474-7259